Document Engarde Thiiringer Degenmeisterschaften 2015

27.06.2015 14:16:25 Schiiler (Jiingere) Herrendegen

Modus des Wettbewerbs

es gibt 7 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 7 Fechter

1 Runde/n von 7
verschieben nach : Verein
7 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 7 fechter

Direktausscheidung
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Thiiringer Degenmeisterschaften 2015

Schiiler (Jiingere) Herrendegen

Fechter (alle, nach Nation - 7)

NAME Vorname

WINKLER Leon
PETERSEN Bertil
PETERSEN Ole
BERGNER Niklas
BOHN Jonas
NEUMANN Justus
REICHARDT Kurt

Verein

FC BISCHOFSWERDA
EINHEIT ALTENBURG
EINHEIT ALTENBURG
MTV SAALFELD

MTV SAALFELD

MTV SAALFELD

TUS OSTERBURG WEID

Jahrgang

31/8/2005
3/12/2005
24/9/2007
22/1/2007

2/6/2007
26/9/2005

5/6/2006

sonstiges
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Thiiringer Degenmeisterschaften 2015
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1

BERGNER Niklas
NEUMANN Justus
BOHN Jonas
PETERSEN Ole
PETERSEN Bertil
WINKLER Leon
REICHARDT Kurt

9:00 Bahn Nr 1

MTV SAALFELD
MTV SAALFELD
MTV SAALFELD
EINHEIT ALTENBUR
EINHEIT ALTENBUR
FC BISCHOFSWERDA
TUS OSTERBURG WE

4 |1 13 |3 14 |0
\Y% vV |V 2 |1 1
vV |1 0 |2 |0 |2
vV |4 |V vV |V |3
vV |V |V |3 vV |2
vV IV |V |1 |4 4
vV |V |V |V |V |V

S/G
0/6
3/6
1/6
4/6
4/6
3/6
6/6

Index
-15
-5
-16
10

4

4

18

GT Platz
15 7
19 5
10 6
27 2
25 3
24 4
30 1
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein S/G Index GT PL
1 REICHARDT Kurt TUS OSTERBURG WE 1,000 18 30 Q
2 PETERSEN Ole EINHEIT ALTENBUR 0,667 10 27 Q
3 PETERSEN Bertil EINHEIT ALTENBUR 0,667 4 25 Q
4  WINKLER Leon FC BISCHOFSWERDA 0,500 4 24 Q
5 NEUMANN Justus MTV SAALFELD 0,500 -5 19 Q
6 BOHN Jonas MTV SAALFELD 0,167 -16 10 Q
7 BERGNER Niklas MTV SAALFELD 0,000 -15 15 Q
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PETERSEN Bertil

Viertelfinale
1 REICHARDT Kurt TUS OSTERBURG WE
REICHARDT Kurt
8
REICHARDT Kurt
5 NEUMANN Justus MTV SAALFELD 10/8
WINKLER Leon
4 WINKLER Leon FC BISCHOFSWERDA 10/4
3 PETERSEN Bertili EINHEIT ALTENBUR
PETERSEN Bertil
6 BOHN Jonas MTV SAALFELD 10/0
PETERSEN Bertil
7 BERGNER Niklas MTV SAALFELD 10/9
PETERSEN Ole

PETERSEN Ole

EINHEIT ALTENBUR

10/5

1077
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein Nation

PETERSEN Bertil  EINHEIT ALTENBUR  GER
REICHARDT Kurt TUS OSTERBURG WE  GER
PETERSEN Ole EINHEIT ALTENBUR  GER
WINKLER Leon FC BISCHOFSWERDA  GER

~N N W W

NEUMANN Justus MTV SAALFELD GER
BOHN Jonas MTV SAALFELD GER
BERGNER Niklas MTV SAALFELD GER
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